РОССИЙСКАЯ  ФЕДЕРАЦИЯ

            АЛЕКСАНДРОВСКИЙ СЕЛЬСКИЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

КРАСНОЯРСКОГО КРАЯ РЫБИНСКОГО РАЙОН

Решение
31.07.2015                      с. Александровка                            № 56-189р
О внесении изменений в Решение Александровского сельского Совета депутатов от 13.11.2012 г. № 28-92р «О формировании    избирательной комиссии муниципального образования Александровский сельсовет»
На основании заявления члена избирательной комиссии муниципального образования Александровский сельсовет с правом решающего голоса, в соответствии с  Федеральным  законом от 12.06.2002 № 67-ФЗ  «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации»,  руководствуясь статьями 20,24,32 Устава Александровского сельсовета, Александровский сельский Совет депутатов РЕШИЛ:
1.Вывести из состава  избирательной комиссии муниципального образования Александровский сельсовет Кудрявцеву Людмилу Васильевну в связи с выдвижением кандидатом в депутаты Александровского сельского Совета.
3.Решение вступает в силу со дня подписания.

4. Решение опубликовать   в газете «Сельский вестник».
Глава сельсовета                                                 С.А.Затинщиков

Председатель сельского

Совета депутатов                                                М.Н.Бугай